
 

 

 

О внесении изменения в постановление  администрации  Ирбейского   района 

от  24.08.2018 № 873-пг «О создании межведоственной комиссии по осмотру 

объектов индивидуального жилищного строительства, реконструкции                 

и строительство которых осуществляется с привлечением средств материнского 

(семейного) капитала» 

  

Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление  администрации Ирбейского района                    

от   24.08.218  №  837-пг  «О создании  межведомственной комиссии                 

по осмотру объектов индивидуального жилищного строительства, 

реконструкции и строительство которых осуществляется с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала» следующее изменение:       

         в приложении  к  постановлению слова «Кочиневская Ольга 

Владимировна» заменить  словами  «Петрунников Владислав Александрович». 

         2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                

          

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

17.01.2020   с. Ирбейское            № 33 -пг 


